
Dámská zimní čepice VANS-WM CORE BASIC WMNS B CABARET

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
UNI 743222 192828765855 3+

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dámská čepice značky Vans. Čepice na zimu je z hrubého příjemného materiálu a poskytuje skvělou ochranu hlavy
před mrazem a chladem. Čepice Vans je pleteného elegantního vzhledu. Značková čepice růžové barvy má na
spodním lemu logo značky Vans.

Zimní čepice pro stylové dámy, které se nechtějí rozhodovat mezi pohodlím a moderním designem. Pletená čepice
Vans je ideální pro zimní dny pro nošení do školy, do práce, do města či na jiné volnočasové aktivity během
chladných dnů.

Detaily produktu:

Příjemný materiál
Pletený design
Stylové provedení
Logo značky na lemu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


